
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ Τρίτη 29/09/2020

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

347/18 64/20

36/19 132/20

264/19

534/19

913/19

955/19

9/20

34/20

138/20

371/20

374/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

380/20 45/15

386/20 21/17

66/18

66/19

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

157/15

379/18

403/18 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

480/19

632/18

1/19
78/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

154/20

169/20

201/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ Τρίτη 29/09/2020

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

360/20

366/20

372/20

384/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

2/16

333/18

47/20

194/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

25/20

113/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

24/19

Γονική Μέριμνα Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ Τρίτη 29/09/2020

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

143/20 51/15

287/20 90/19

290/20 104/19

358/20

361/20

370/20

382/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

88/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

1/07

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

102/18

223/19 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

286/19 25/19

58/20

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Γονική Μέριμνα

Πατρική Αναγνώριση 

Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ Τρίτη 29/09/2020

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

464/18 85/19

480/18

597/18

162/19

307/19

355/19

359/19

357/19

551/19

381/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

19/18

269/18 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

309/18

221/19

269/19

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ Τρίτη 29/09/2020

751/19

888/19

775/19

117/20

191/20

218/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

40/15

Σ. Λιασίδης, Πρ. Οικ. Δικ. Λάρνακας

Περιουσιακές Διαφορές

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                               Φ. Κωνσταντινου, Δ.                             Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              

ΔΙΑΖΥΓΙΑ


